2.1 – A CONTRATADA, por força do presente instrumento, se compromete nos termos de sua proposta, a prestar 
serviços supra citadas em conformidade aos termos do Edital e Anexo I da licitação, na modalidade de Pregão 
Eletrônico n.º 49/2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA (DO VALOR) 
3.1. O valor global estimado deste contrato é de R$ 13.187,52 (treze mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta e 
dois centavos), considerando o valor unitário mensal de R$ 1.098,96 (um mil e noventa e oito reais e noventa e seis 
centavos), conforme negociação final com a CONTRATADA, correspondendo ao objeto definido na cláusula primeira e 
para a totalidade do período mencionado na cláusula sexta. 
3.2. A Contratante poderá suprimir ou acrescer o objeto do contrato em até 25% (vinte e cinco por cento) do seu valor